denepanus rpedHoro ciaajioma Poccun
JenapramMeHnT no pusn4ecKoi KyJbType U cropry r. MoCKBBI
MockoBckasi gpeepanusi rpeGHOro cJaajaomMa
OTtkpoiThiii YemnuoHnat r. MockBbI 110 rpedHOMY ciajiomy 2012 roga

p. Uctpa, Uctpunckuii p-H, MockoBckast 0011.

02-03 uronus 2012 rona

Kpanudbukanust
Karteropus K-1m
Mecro|Crapt. | @ammmust, Umst l'on |Coopr. Teppuropus Kiy6 JIngHeli TpeHep 1-as1 moneITKa 2-asi IONBITKA Jlyamas
HOMEDp yJaCTHHKa POXII. | 3BaHNE BpeMS{‘H_[Tp,‘ Pes-tar BpeM}I‘H_[Tp,‘ Pe3-tar | ITOIbBITKa

1 92 Diirens [aen 1990 wMmcmx  MockBa CAIOCIIIOP "Xe6HnkoBo" C.A.Haraneun 128.07 62  190.07123.64 2 125.64 125.64
2 81 Kazannes Hukura 1996 &vMc  XMAO-IOT'PA BY LICIT CKIO, MBOY IO/ Urnaros 2.B., bamamos E.A., 143.72 54 197.72132.56 0 132,56 132.56

CHAIOCIIIOP r. HuxHeBapTOBCK, Psioukos JI.1O., CnorrHa

I'YOP r. Bpornwist
3 88  Jlemunos Bukrop 1973 wmc MockBa JleMuIoB 1 KOMIaHHS Jemunos Bukrop 13434 2 136.34136.10 4 140.10 136.34
4 83  Wukun Huxura 1997 &Mc  MockBa MI'®CO, I'bOY ATuM Tesuxos A.H. 132.85 12 144.85134.70 2 136.70 136.70

"[IpeoOparkeHCKUit"
5 85 T'onuapoB Anekceit 1986 kMc  MockBa CK Tpu Cruxun CaMOCTOSITEIIEHO 136.46 2 138.46136.74 0 136.74 136.74
6 80 XomueHko AHmpeit 1981 1 MockBa CK JIK Kasx Pomamkun /1.B. 139.78 0  139.78143.89 2 14589 139.78
7 82  Bykpunckuit Cepreit 1986 1 Mocksa AxBapupyMm Kazanmes 11.B. 141.18 8 149.18138.04 2 140.04 140.04
8 90 IllabanoB Makcum 1994 kmc  MockBa CJIOCILOP "XeOHHKOBO" Kazannes 1.B., Konosa E.C. 136.71 4 140.71139.41 8 147.41 140.71
9 178 XwxHsIkoB Anekceit 1979 &Mc  MockBa CK JIK Kask JIUYHO 14538 0 145.38141.83 0 141.83 141.83
10 86 lllepenoB Huxomaii 1993 kMc  MockBa CAIOCIIIOP "Xe6HnkoBo" Kazannes U.B. 136.31 6 142.31138.37 4 14237 14231
11 189 OBumHHEKOB AnekcaHnpl1994  xmc ITepMmckwuit kp. MOY A0 AKOCHIOP Ne6, 'YOP BacunseBa E.B., HO.B. Cnornna, 138.82 4 142.82143.25 6 149.25 142.82

r.bponHuIe JLIO. Psbukos
12 78 IlpycakoB Anmekcannp 1974 1 Mocksa ArenrcTBo Benrposa 14440 0 144.40143.23 0 14323 143.23
13 74  CeorueB Unbs 1973 1 MockBa Jemunos u Ko Jemumos B. 148.15 6 154.15145.49 0 14549 145.49
14 76  JlazapeB AnekcaHnp 1996 kmMc  Mocksa MI'®CO, I'bOY ATAuM [Tnatonosa E.H. 143.51 60 203.51143.56 2 14556 145.56

"[IpeodpakeHckuit", "Jletn Oenoit

BOJBI"
15 84 IlomobpsieB Anekceit 1978 1 SpocnaBckast o0 r. [lepecnaBnb-3anecckuit 141.86 4 145.86140.94 6 14694 145.86
16 79  TpudonoB Huxomnaii 1962 1 Mocksa ArenrcTBo Benrposa 146.04 0 146.04145.97 4 14997 146.04
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17 69 Pomamkwa [IMutpuit 1968  mc MockBa CK JIK Kask CaMOCTOSITEIIEHO 146.27 146.27148.20 0 148.20 146.27
18 70 T'poroB Anekcanap 1975 1 Mocksa CK K Kasx Pomamxun J1.B. 147.59 0 147.59147.36 0 14736 147.36
19 72 ToroBueB Anapeii 1980 1 MockBa CK Tpu Cruxun lonuapoB A.A., Pomamkun /I.B.  151.06 10 161.06148.38 0 148.38 148.38
20 73 PomanoBckmit Anekceir 1959 1 MockBa AxBapuym CaMOCTOSITEIIEHO 148.67 6 154.67149.42 0 14942 149.42
21 77 TlanbBeneB ApreM 1982 1 MockBa JleMHI0B 1 KO Jemunos B.1O. 150.62 6 156.62149.98 0 149.98 149.98
22 71 IlanteneeB Muxamn 1955 1 Mocksa AxBapuyMm Kazanmes 1.B. 154.58 2 156.58151.57 0 151.57 151.57
23 63  SAxumeraeB Cepreit 1978 2 Mocksa ArenrcTBo Benrposa Kappamma C.O. 150.19 2 152.19149.57 4  153.57 152.19
24 87 TpudonoB Aptém 1985 kmMc  Mocksa AxBapuyMm Kazanmes 11.B. H/Crapt148.63 4  152.63 152.63
25 75  J1oOpsiHMH ApTéM 1983 1 Mocksa BomnsHerit Betep 14897 4 152.97149.21 6 15521 152.97
26 68 CwmmupHoB Anekcarap 1954  mc Mocksa JIYHO 156.97 2 158.97156.13 0 156.13 156.13
27 61 Kapmammu Cepreit 1969 kmMc  Mocksa ArenrcTBo Benrposa CaMOCTOSTEIIEHO 157.68 4 161.68154.89 2 156.89 156.89
28 65 Kocrrouenko Cepreii 1997 1 MockBa MI'®CO, "JleTu Oemoii Boasl" ITnatonosa E.H. 155.32 4 159.32160.39 4 16439 159.32
29 66 ®denopo Jmutpnii 1977 1 Mocksa CK Tpu Cruxun lorgapoB A.A., Pomamkun JI.B. 162.44 0 162.44155.44 6 16144 161.44
30 59 Tloxorsumok Bmagumup 1979 2 Mocksa CK Tpu Cruxun lorgapos A A. 169.26 2 171.26161.47 0 16147 161.47
31 67 CemenoB Korcrautun 1976 6/p Hwoxanit Hosropon "Komanna ["oppkmit" CrparmHuKoB A. 154.65 10 164.65163.72 8 171.72 164.65
32 64 CwmupaoB Unbs 1952 wmc Mocksa BomnsHerit Betep Tabkux B. /. 16511 0 165.11165.83 0 165.83 165.11
33 192 XiormoruH Makcum 1981 o/p MockBa JleMHI0B ¥ KOMIIaHHS Jlemunos B. 170.71 6 176.71165.80 0 16580 165.80
34 56 Kypasnés Oner 1951  o/p Mocksa BomnsHerit Betep [Habkuu B.JI. 176.02 2 178.02166.25 0 166.25 166.25
35 57 Akcenos Huxomaii 1962 3 MockBa CK "Tpu cruxuun" Pomamkun /1.B., Xwkuskosa B.B. 170.07 0 170.07169.66 4 173.66 170.07
36 33 KonbGemxwnH JAmutpuii 1978 3 Mocksa CK Tpu Cruxun Pomamkun /I.B., l'ongapoB A. A, 167.39 4 171.39171.91 8 17991 171.39
37 48 Boponun [TaBen 1997 3 MockBa MI'®CO, 'bBOY ATAuM TesukoB A.H. 177.43 6 183.43169.73 2 171.73 171.73

"[IpeoOparkeHCKUit"
38 53  MupourHnYeHKO 1979  o/p Mocksa Jemunos u Ko Jemnnos B. 167.23 12 179.23163.69 10 173.69 173.69

Anppeit

39 27 Bonkos [TaBen 1989 3 MockBa ArentctBo Benrposa Kapnamma C.O. 179.63 2 181.63172.03 2 174.03 174.03
40 180 Cnukun Anexkcei 1997 1w MockoBckast 001. r. Pamenckoe, PKT 1.B.Muxaiinos 173.23 56  229.23170.59 6 176.59 176.59
41 58 Kocrrouenko [ennc 1972 2 MockBa JleMuoB 1 KOMITaHHS Jemunos Bukrop 200.86 4  204.86174.89 4 178.89 178.89
42 54 Tlompsmomsckuii FOpuit 1963 1 Mocksa BomnsHerit Betep CMmupHOB A. 17835 2 180.35177.55 4 181.55 180.35
43 46 Iamym JImutpnii 1992 3 Mocksa Ansda-burna Marmym C.I1. 179.54 8 187.54174.92 6 180.92 180.92
44 47  AuuxkuH Muxaun 1996 2 MockBa MI'®CO, 'bOY ATAuM ITnatonosa E.H. 181.98 4 185.98179.63 2 181.63 181.63

"[IpeodpakeHckuit", "Jletn Oenoit

BOJBI"
45 89 Henoromun Anekcarnp 1995  kmc MockoBckast 001. I'bY MO "ILIJIBC", T'YOP r. 10.B.Cnoruna, JI.1O. Ps6ukos, 126.93 58 184.93131.57 52 183.57 183.57

Bponnumer, XabapoBckuii kpaif,
HCAM "TI'panp"
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46 55 Parumos Cepreii 1954 1 MockBa ArentctBo Benrposa 186.19 2 188.19182.72 2 184.72 184.72
47 12 JleBamoB Muxaun 1963  6/p Mocksa CK Tpu ctuxun Amnanbes C.C. 189.64 2 191.64187.46 8 19546 191.64
48 45 TlputeHOB Uropn 1997 2 MockBa MI'®CO, I'bOY ATAuM [Tnatonosa E.H. 193.72 195.72195.11 6 201.11 195.72
"[IpeodpakeHckuit", "Jletn Oenoit
BOJBI"
49 44 KynawueB Anekceit 1947 3 MockBa ArentctBo Benrposa Kapnamma C.O. 201.08 2 203.08195.47 4 19947 199.47
50 43 Jlereszo Anexceit 1956  wly Mocksa BomnsHerit Betep 199.95 6 205.95204.18 4 208.18 205.95
51 9  Xopymwxkwuit Bukrop 1948  wly Mocksa BomnsHaerit Betep 207.77 0 207.77208.01 54 262.01 207.77
52 26 PameB Anekcanap 2000 o/p MockBa MI'®CO, 'bOY ATuM TesukoB A.H. 214.61 0 214.6122592 58 283.92 214.61
"[IpeobparkeHCKUit"
53 18 KypakoB Unbs 1997  o/p Hwoxanit Hosropon 244.66 58  302.66208.83 6 214.83 214.83
54 49 Hosuko Cepreii 1958 1 MockBa JleMuIoB 1 KOMIaHHS Jemumos B. 174.30 58  232.30166.15 50 216.15 216.15
BK 30 CaBocekuH Bragmmup 1952 wly VYkpanna r. CeBacrorons 22475 6 230.75212.92 4 21692 21692
55 15 Aopocumos ['ne6d 1996  6/p MockBa MI'®CO, 'bOY ATuM TesukoB A.H. 22322 2 225.22219.06 0 219.06 219.06
"[IpeobparkeHCKUit"
56 13 IlocnenoB Auapeit 2000 o/p Mocksa MI'®CO, "[letn 6enoii Bomsr" [Tnatonosa E.H. 231.81 6 237.81220.84 0 220.84 220.84
57 179 Top6auéB Bmagucnmas 1999 210 MockoBckast o0J1. r. Pamenckoe, PKT Muxaiinos U.B. 245.11 54 299.11215.86 8 223.86 223.86
58 16 KacymoB Esrenmit 1997  o/p Hwoxuanit Hosropon 217.87 6 223.87225.26 104 329.26 223.87
59 41 BenseB Muxann 1952 3 Mocksa BomnsHerit Betep Tabkwx B. /. 22890 2 230.90228.15 0 228.15 228.15
60 37 BaxpameeB Anekcanap 1998  6/p Mocksa MI'®CO, "[letn 6emnoii Boasr" [TnaTonosa E.B. 236.77 4 240.77231.55 6 237.55 237.55
61 181 TlantycoB Annpeit 1999  o/p MockoBckast o0J1. r.Pamenckoe, PKT W.b.Muxaiinos 240.13 8  248.13233.99 8 24199 241.99
62 35 Koceipun Makcim 2000 210 MockBa MI'®CO, "JleTu Oemoii Boasl" ITnatonosa E.H. 258.79 4 262.79253.74 10 263.74 262.79
63 23 Jlanmwua Hukura 2000  o/p MockBa MI'®CO, 'bBOY ATAuM TesukoB A.H. 260.31 4  264.31257.23 6 26323 263.23
"[IpeoOparkeHCKUit"
64 19 UypromoB Anekcannp 1998  6/p Mocksa MI'®CO, I'bOY ATAuM Te3uxoB A.H. 267.06 2 269.06254.25 56 310.25 269.06
"[IpeoOparkeHCKUit"
65 36 Konomuen-Mennnkos 1998  liwo MockBa MI'®CO, "JleTu Oemoii Boasl" Ilnaronosa E.H. 283.84 6 289.84267.33 2 269.33 269.33
NBan
66 22 Pames BeeBonmon 2002  o/p MockBa MI'®CO, 'bOY ATAuM TesukoB A.H. 27120 0 271.20266.06 106 372.06 271.20
"[IpeoOparkeHCKHit"
67 11 KynemerseB Urops 1962  6/p Mocksa CK Tpu ctuxun Amnanbes C.C. 272.05 102  374.05262.24 10 272.24 272.24
68 182 Muxaiinos Unest 2003 310 MockoBckast 001. r. Pamenckoe, PKT Muxaiinos 1.B. 27240 4 276.40270.83 8 278.83 276.40
69 14 Kopuarun Jlennc 1971  o/p Mocksa CK Tpu ctuxun Amnanbes C.C. 233.36 52 285.36226.64 106 332.64 285.36
70 40 CaBocpkuH Bacmmmit 1980  6/p Mocksa CK Tpu ctuxun lorgapos A A. 263.96 256 519.96225.44 60 285.44 285.44
71 38 Amnnpees Cepreit 1998 310 Mocksa MI'®CO, I'bOY ATAuM Te3uxoB A.H. 292.81 4 296.81288.39 4 29239 292.39
"[IpeobparkeHCKHit"
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72 25 BwunorpanoB Anekcanap 1997  6/p Mocksa Ansda-burna EmpxoBa J1.b. 239.62 54 293.62298.24 12 310.24 293.62
73 34 Kansipos danwmn 2001  o/p Mocksa MI'®CO, "[letn 6emnoii Bomsr" [Tnatonosa E.H. 290.21 8 298.21291.94 54 34594 298.21
74 24  Panae lBan 2003  o/p MockBa MI'®CO, I'bOY ATuM Tesuxos A.H. 292.53 108  400.53295.25 4 299.25 299.25
"[IpeobparkeHCKHit"
75 21 TaBpunkun ['puropmii 1998  6/p Mocksa MI'®CO, I'bOY ATAuM Te3uxoB A.H. 254,74 50 304.74261.53 108 369.53 304.74
"[TpeobpakeHckmit"
76 31 Ysronr Ban Makcum 1998  o/p MockBa MI'®CO, I'bOY ATuM Tesuxos A.H. 273.00 116  389.00239.55 116 355.55 355.55
"[IpeoOparkeHCKUit"
77 20 KyBames Aptyp 2000 o/p MockBa MI'®CO, I'bOY ATuM Tesuko A.H. H/®un301.87 60 361.87 361.87
"[IpeoOparkeHCKHit"
78 32 Ilypur Cemén 2001  o/p Mocksa MI'®CO rabkux B. /. 370.21 202 572.21307.78 206 513.78 513.78
28 IllepeHoB Muxamn 2002  o/p MockBa CAIOCIIIOP "Xe6HnkoBo" Kazannes U.B. H/Crapr H/Crapr  999.00
62 Pomwm [laBen 1994 kMc  MockBa CAIOCHIOP "Xne6HnkoBo" Kazanmes 11.B. H/Crapr H/Crapr  999.00
17  Kucnrok Jle 1999  o/p MockBa MI'®CO, I'bOY ATIuM Te3uxoB A.H. H/Crapr H/Craptr  999.00
"[IpeobparkeHCKHit"
60 dasopuH Anekcanap 1996 3 MockBa MI'®CO, I'bOY ATuM Tesuko A.H. H/Crapr H/Crapr  999.00
"[IpeobOparkeHCKUit"
39 Caxapos ®enop 1999  o/p MockBa MI'®CO, I'bOY ATuM Tesuxos A.H. H/Crapr H/Crapr  999.00
"[IpeobparkeHCKUit"
10 Caxapos lBan 2003  o/p MockBa MI'®CO, I'bOY ATuM Tesuko A.H. H/Crapr H/Crapr  999.00
"[IpeoOparkeHCKHit"
42 JKoxoB Anexcanap 1959  o/p Mocksa ArenrcTBo Benrposa Kappamma C.O. H/Crapr H/Craptr  999.00
177 Areenko Muxamn 1984 wmc MockBa ABB Jlazpko A.E. H/Crapr H/Crapr  999.00
91 Illabakua Muxawn 1983 wmc Mocksa CAIOCHIOP "Xne6HnkoBo" Jlaspko A.E. H/Crapr H/Craptr  999.00
Kareropus C-2m
Mecro|Crapt. | @ammmust, Umst l'on |Coopr. Teppuropus Kiy6 JIngHeIi TpeHep 1-as1 moneITKa 2-asi TONBITKA Jlyamas
HOMED |y4aCTHHKA POXK/I. | 3BaHUE BpeMSI‘]_HTp.‘ Pes-tar BpeMSI‘]_HTp.‘ Pe3-tar | ITONBITKA
1 101 CycnoB Anekceii 1991 wmc MockBa MI'®CO Maxapos JI.1O., [Tonses JI.H. 133.04 0 133.04 H/Crapr 133.04
Kpomep Anexcannp 1991 MC
2 100 Kosanbkos [laBen 1994 kMc  MockBa MI'®CO Maxapos JI.1O., [Tonses JI.H. 138.37 2 140.37 H/Crapr 140.37
BormanoB Aprém 1995
KMC
3 50  VYmakoB ApreMm 1990 wMc MockBa CJIOCIOP "XeOHHKOBO" Mamym C.I1., JIazeko A.E. 148.98 6 154.98139.81 2 141.81 141.81
YurakoB AHTOH 1990 wmc
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4 191 Caiidues Pycnan 1991  wmc MockoBckas 001., Mockea  I'BY MO "LIJIBC", TYOP . 10.B.Cnoruna, JI.10.Psa6ukos, 14196 0 141.96 H/Crapr 141.96
Oiirens [TaBen 1990  mcMk Bponnungr, [Mepmckuii kp., MOY  E.B. Bacunsera, C.A. Har
01 AXOCHIOP Ne6, CAIOCHIOP
"X 1e0HUKOBO"
5 3 AszanoB JImutpuii ['oBep 1995  kMmc ITepMmckwuit kp. MOY 0 AOCHIOP Ne6, 'YOP 10.B.Cnoruna, E.B.Bacunbesa, 153.54 56 209.54140.10 2 142,10 142.10
Erop 1994 KMC r.bponHuIB! JL.IO. PsibuxoB
6 2 Tlomos Anexceit 1995  kmc MockoBckast 001. I'bY MO "ILIJIBC", T'YOP r. 10.B.Cnoruna, H.B.Ko63eBa, 152.91 6 158.91142.26 0 14226 142.26
Boiinanosuu Bagum 1995 KMC Bponnwuer, Pocrosckas 001., Ps6ukos J1.10.
CIIOIIOP Ne29
7 4  Ixmsapyk Hukomnaii 1996 kMc  MockoBckas 001 I'YOP r. Bponnwner, PKT 10.B. Cnoruna, JI.}O. Psi6ukos, 150.70 2 152.70147.71 2 149.71 149.71
MuxaitnoB Uropb 1996 N.b.Muxaiinos
KMC
8 5  Hosuxkos Creman 1989  wmc MockBa CJIOCILOP "XeOHHKOBO" Haraneun C.A., JIazeko AE. 150.52 4 154.52152.53 10 162.53 154.52
O6pasnoB Makcum 1987 wmc
9 1 Koctrouenko Cepreii 1997 1 MockBa MI'®CO, "JleTu Oemoii Boasl" Ilnaronosa E.H. 183.53 2 185.53189.83 4 193.83 185.53
[TersHOB Urops 1997 2
10 95 XKypasnes Omner bensies 1951  6/p MockBa Bonensrii Betep IlItabkun B. /1. 201.59 4 205.59194.81 0 194.81 194.81
Muxann 1952 o/p
11 99  3awnkuna Mpuna 1967 2 Mocksa BomnsHerit Betep H/Crapt194.97 2 19697 196.97
Xopymxkuii Buxrop 1948  wly
12 98 Yawmos Cepreii 1963 3 MockBa 192.34 10 202.34193.65 8 201.65 201.65
Bporep I0Omust 1973 3
13 184 CnuBkuH Anekceit 1997 1w MockoBckast 001. r. Pamenckoe, PKT N.B.MuxaiinoB 216.75 4 220.75219.17 6 225.17 220.75
Cyrsirun AMutpuid 1996
210
14 96 AHukMH Muxamn 1996 2 MockBa MI'®CO, I'bOY ATuM Tesuxos A.H., [lItabkwn B. . 214.46 52  266.46223.79 12 235.79 235.79
Myssraenko Hukomait 1997 2 "ITpeobpaxkenckuit", "[letn Oemoit
BOJBI"
15 123 ®aBopun Anekcannp 1996 3 MockBa MI'®CO, 'bOY ATuM TesukoB A.H. 246.32 0 246.32239.60 2 241.60 241.60
Boponun [TaBen 1997 3 "[IpeoOparkeHCKUiT"
16 144 Jlereszo Anekceit 1956 wly MockBa Bonensrii Betep 240.72 2 242.72 H/Crapr 242.72
Kynpsieue Anatomuit 1953 H/Y
17 183 Top6auée Bnagucnas 1999 210 MockoBckast 001. r.Pamenckoe, PKT 1.B.Muxaiinos 269.66 6 275.66261.08 8 269.08 269.08
[MantycoB Annpeit 1999  6/p
18 93  PameB AnekcaHnp 2000 o/p Mocksa MI'®CO, I'bOY ATAuM Te3uxoB A.H. 338.11 60 398.11289.47 64 353.47 353.47
Pammer BceBomo 2002 o/p "[IpeoOparkeHCKUit"
19 122 Tappunkud ['puropmit 1998  6/p MockBa MI'®CO, 'bOY ATAuM Te3ukoB A.H., [Tnaronosa E.H. 359.11 6 365.11350.39 8 35839 358.39
[TocrrennoB Arppeit 2000  o/p "ITpeobpaxkenckuit", "Jletn Oemoit
BOJBI"
20 124 Ao6pocumos ['1e6 1996  6/p MockBa MI'®CO, 'bOY ATAuM TesukoB A.H. H/Crapm451.50 12 463.50 463.50
UypromoB Anekcarnp 1998 o/p "[IpeobparkeHCKHit"
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94  KonbITOB Anekceid 1991 &Mc  MockBa MI'®CO [Monsies JI.H. H/Crapr H/Crapr  999.00
Ky3oBnes Anekcannp 1976 MC
Kareropus K-1x
Mecro|Crapr. | @ammnms, Ums l'on |Coopr. Teppurtopust Kiy6 JInunblit TpeHep 1-as momeITKa 2-ast IONBITKA Jlyumas
HOMED [y4aCTHHKA pOXJa. | 3BaHUC BpeMg‘ ]_HTp.‘ Pes-tar BpeMg‘ ]_HTp.‘ Pes-rar | OIIBITKA
1 143 Tlnaronosa Enena 1985 wMc MockBa "letu Genoii BobI" CaMOCTOSITEIIEHO 143.04 2 145.04146.86 0 146.860 145.04
2 141 Topoxoa [lomuna 1995  kmc ITepMmckwuit kp. MOY A0 AKOCHIOP Ne6, 'YOP Crnoruna FO.B., BacunseBa E.B.,  146.35 0 146.35146.97 0 146.97 146.35
r.BporHmIE! Ps6ukos JI.1O.
3 142 MaxkapoBa Anrca 1993  kmMc  Mocksa MI'®CO Maxkapos JI.1O. 15391 6 159.91151.94 0 15194 151.94
4 138 Pomamkuna Exatepuna 1974 xmc  MockBa CK K Kasx Pomamxun J1.B. 156.21 0 156.21152.87 0 152.87 152.87
5 140 Huxonbckas Mapus 1995 &Mc  MockBa MI'®CO, 'bOY ATuM [Tnaronoa E.H. 154.97 0 154.97156.64 0 156.64 154.97
"IIpeodpaxkerckuit", YOP Ne2,
"Jletn Genoii BoabI"
6 139 BacubeBa Acst 1987 1 Mocksa CK Tpu Cruxun CaMOCTOSTEIIEHO 158.05 4 162.05156.06 0 156.06 156.06
7 132 Yysumosa Exatepuna 1997 2 Mocksa MI'®CO, I'BOY,ATIuM Te3uxos A.H. 158.88 2 160.88163.30 0 163.30 160.88
«[Ipeobpaxenckuit», YOP Ne 2
8 137 CerueBa Mapust 1976 1 Mocksa Jemunos u Ko Jemnnos B. 161.55 0 161.55161.99 0 161.99 161.55
9 134 Kpsutoa Kcenust 1997 2 MockBa MI'®CO, 'bOY ATuM [Tnaronoa E.H. 165.16 0 165.16161.64 2 163.64 163.64
«[IpeobpaxeHckuit», «/letn Oemoit
BOZIBI»
10 117 Ky3bpmuna Anena 1984 1 Mocksa JleMHI0B 1 KOMamaHust Jemnnos B. 16693 0 166.93162.36 2 16436 164.36
11 136 MapaxoBckass AHHa 1978 1 Mocksa ArenrcTBo Benrposa Kappamma C.O. 167.62 6 173.62162.61 2 164.61 164.61
12 135 3aukuna Upuna 1967 2 Mocksa BomnsHerit Betep JIIYHO 169.57 0 169.57167.13 0 167.13 167.13
13 111 Boctpuxosa Enena 1985 1 Mocksa JleMHI0B 1 KOMITaHHS Jemunos B. 178.97 4 182.97170.16 0 170.16 170.16
14 131 Bnoxuna Onbra 1984  o/p Mocksa JleMHI0B 1 KOMITaHHS Jemnnos B. 169.40 2 171.40170.93 0 17093 170.93
15 128 T'epacumona Hacraces 1997 3 Mocksa MI'®CO [Monses JI.H. 17220 0 172.20169.99 2 17199 171.99
16 127 Menbmosa Anekcanapa 1980 1 Mocksa CK K Kasx Pomamxun J1.B. 174.68 0 174.68169.61 4 173.61 173.61
17 133 CemennoBa Mapus 1996 2 MockBa MI'®CO, 'OV, AT IuM Te3uxos A.H. 181.53 2 183.53172.54 6 17854 178.54
«[Ipeobpaxenckuit», YOP Ne 2
18 129 TotoBueBa fnuna 1978 1 Mocksa CK Tpu Cruxun Pomamxun /I.B., lonaapoB A. A, 184.51 6  190.51177.27 2 17927 179.27
19 130 TlomoGpsieBa EBmokmst 2001 110 MockBa MI'®CO, "JleTu Oenoit Boasl", T. [Tnaronosa E.H., [TomoOpsie A. 180.69 6 186.69184.06 4 188.06 186.69
IMepecnapib-3aaeccKuit
20 106 Kamyruna Mapust 1986 3 Mocksa CK Tpu ctuxun AnanbeB C.C., 'oruapoB A A. 197.48 4 201.48185.53 2 187.53 187.53
21 126 EnbkoBa /lnana 1951 kmMc  Mocksa Ansda-burna 196.71 0 196.71187.97 0 187.97 187.97

Ity mporpammy pazpadoranu A.B. T'openvk u JI.FO.PsoukoB

. © Bce npaBa 3anuIieHsl.




Ity mporpammy pazpadoranu A.B. T'opemuk u JI.FO.PsoukoB. © Bcee mpasa 3anuiieHbl

Bponnuner, Pocrosckast 0611.,
CIIOILIOP Ne29

H.B.Ko63eBa

22 125 Tlogpsmonsckas 1995 2 MockBa MI'®CO, "JleTu Oemoii Boasl" Ilnaronosa E.H. 191.93 4  195.93188.26 0 188.26 188.26
EBrenus
23 8  ITamym Csermiana 1998 3 Mocksa Ansda-burna Mamym C.I1. 19548 6 201.48193.85 2 19585 195.85
24 121 CaBocpknHa AHHa 1987 3 Mocksa CK Tpu Cruxun lorgapos A A. 212.40 0 212.40200.02 0 200.02 200.02
25 118 TIlandwunosa Bepa 1951  wmc Mocksa BomnsHerit Betep 20592 0 205.92202.94 0 20294 202.94
26 120 Ckpsbuna [lana 1997 2 MockBa MI'®CO, AT JuM Tesukos A.H. 214.19 2 216.19203.52 6 209.52 209.52
"[IpeobpaskeHCTKHI"
27 108 Maxkcumosa Exarepuna 1982 6/p Mocksa JlemunoB u ko Jemunos B. 21441 0 214.41219.00 6 22500 214.41
28 116 XKykoBa AuHa 1997 3 Mocksa MI'®CO, 'bOY ATuM [Tnatonosa E.H. 214.77 2 216.77207.04 8 215.04 215.04
"[IpeobOpaxkenckuit", "Jletu Genoii
BOJBI"
29 186 Cyxanosa [lonmnHa 2001 310 MockoBckast o0J1. PKT Muxaiinons 1.5. 223.97 4 227.97225.55 0 22555 22555
30 107 T'myxoBa Banepus 1968  o/p MockBa JIUYHO 232.78 2 234.78228.61 4 232.61 232.61
31 185 KokopeBa Exarepuna 1997 310 MockoBckast o0J1. PKT Muxaiinons 1.b. 241.65 14  255.65237.58 4 241.58 241.58
32 109 Kopn EBrenus 1988  o/p Mocksa CK Tpu ctuxun Amnanses C.C. 24432 8 252.32231.22 14 24522 24522
33 114 Bacwunpuenko FOmus 2000 1w MockBa MI'®CO, "Jletu 6emnoii Bomsr" [Tnaronoa E.H. 247.45 2 249.45256.05 2 258.05 249.45
34 112 3anmopuna Anekcangpa 2000 30 Mocksa MI'®CO rabkun B. /. 264.96 104 368.96275.33 54 32933 329.33
113 Caxapoa Bapsapa 2001  o/p Mocksa MI'®CO, I'bOY ATAuM Te3uxoB A.H. H/Crapr H/Crapr  999.00
"[IpeoOparkeHCKHit"
105 Hosukosa Exarepumra 2002  6/p MockBa MI'®CO, I'bOY ATuM Tesuxos A.H. H/Crapr H/Crapr  999.00
"[IpeobparkeHCKHit"
115 XKykosa Anekcanmpa 1997 3 MockBa MI'®CO, [letu Genoii BoIbI [Tnaronoa E.H. H/Crapr H/Crapr  999.00
Karteropus C-1m
Mecro|Crapr. | @ammnms, Ums l'on |Coopr. Teppurtopust Kiy6 JInunblil TpeHep 1-as nomneITKa 2-as IONBITKA Jlyamas
HOMED |y4aCTHUKA POXKI. | 3BaHUE BpeMs{‘ H_[Tp.‘ Pes-tat BpeMSI‘ ]_HTp.‘ Pe3-taT | monbITKa
1 167 Caiidues Pycnan 1991  wmc MockoBckast 001. I'bY MO "ILIJIBC", T'YOP r. 10.B.Cnoruna, JI.10.Ps6ukos, 123.56 0 123.56126.90 4 13090 123.56
Bponnungr, [Mepmcknii kp., MOY  E.B. Bacunsesa
J0 AIOCIIOP Ne6
2 165 O6pa3uoB Makcum 1987 wmc Mocksa CAIOCHIOP "Xne6HnkoBo" Jlaspko A.E. 130.59 2 132.59129.14 2 131.14 131.14
3 166 Hosuko Crenan 1989 wmc MockBa CAIOCIIIOP "Xe6HnkoBo" C.A.Haraneun 132.44 0 132.44132.72 0 132,72 132.44
4 188 OBumHHHEKOB AnekcaHnpl1994  kmc ITepMmckwuit kp. MOY A0 AKOCIIOP Ne6, 'YOP BacunbeBa E.B., 10.B. Cnoruna,  130.33 4  134.33131.22 2 13322 133.22
r.BporHmIE! JL.IO. PsbuxoB
5 164 Jlonrux BceBonon 1993  kmc MockBa MI'®CO IlItabxuu B.J., Hataneun C.A. 13527 0 135.27133.52 0 133.52 133.52
6 160 Ilomos Asekceit 1995  kmc MockoBckast 001. I'bY MO "ILIJIBC", T'YOP r. 10.B.Cnoruna, JI.10.Ps6ukos, 138.39 0 138.39136.49 0 136.49 136.49




7 148 BormanoB Aptém 1995 kmMc  Mocksa MI'®CO Maxkapos JI.1O. 138.21 138.21138.02 2 140.02 138.21
8 157 Boiinamosuy Bagum 1995  kmc MockoBckast 001. I'bY MO "ILIJIBC", T'YOP r. 10.B.Cnoruna, JI.10.Ps6ukos, 143.75 0 143.75139.57 0 139.57 139.57
Bpounnwuer, PocroBckas 001., H.B.Ko63eBa
CAIOMIIOP Ne29
9 163 T'epacumos MBan 1995 kmMc  Mocksa MI'®CO Tabkwn B. /. 202.34 0 202.34139.75 0 139.75 139.75
10 162 Henoromua Anekcarap 1995  xmc MockoBckast 001. I'bY MO "ILIJIBC", T'YOP r. 10.B.Cnoruna, JI.1O. Ps6ukos, 142.17 4 146.17138.92 2 140.92 140.92
Bpounuier, XabapoBckuid Kpaid, M.M.Henoronun
HCAM "TI'panp"
11 29  VYmaxoB ApteMm 1990 wmc Mocksa CAIOCHIOP "Xne6HnkoBo" Jlaspko A.E. 141.01 0 141.01142.44 2 14444 141.01
12 161 AsanoB [IMutpuii 1995 kmc  Ilepmcknii kp. MOY A0/ JIOCIIOP Ne6, 'VOP Bacunsea E.B., Cnoruna 10.B., 139.28 2 141.28139.26 2 14126 141.26
r.BporHmIE! Ps6ukos JI.1O.
13 158 ToBep Erop 1994  kmc  Ilepmcknii kp. MOY A0/ JFOCHIOP Ne6, 'VOP 10.B.Cnoruna, JI.}O.Ps6nkos, 14136 0 141.36140.13 4 14413 141.36
r.bponHuIB! E.B.Bacunsepa
14 6  YimakoB AHTOH 1990 wMc MockBa CJIOCILOP "XeOHHKOBO" Jlaseko A.E. 14450 4 148.50155.56 8 163.56 148.50
15 154 xnspyk Hukomait 1996 kmMc  MockoBckas o0 I'YOP r. Bponnnugr, PKT 10.B. Cnoruna, JI.1O. Psa6ukos, 148.58 0  148.58148.28 2 150.28 148.58
N.b.Muxaiinos
16 103 MuxaitnoB Urops 1996  kmc MockoBckast 001. I'YOP r. Bponnwner, PKT 10.B. Cnoruna, JI.1O. Ps6ukos, 154.89 4 158.89150.36 0 150.36 150.36
N.b.Muxaiinos
17 146 KombiToB Anekceit 1991 kmc  Mocksa MI'®CO [Monses JI.H. 154.57 2 156.57150.90 2 15290 152.90
18 7  Bonpmaps Anexcanap 1984 mc Mocksa CAIOCHIOP "Xne6HnkoBo" Jlaspko A.E. 155.40 0 155.40 H/Crapr 155.40
19 104 TonuapoB Anekceit 1986 kmMc  Mocksa CK Tpu Cruxun CaMOCTOSTEIIEHO 156.13 0 156.13 H/Crapr 156.13
20 159 Tamym ITaBen 1994 kmMc  Mocksa MI'®CO Marmym C.I1. 166.24 4 170.24159.77 0 159.77 159.77
21 156 Kproxos Cepreii 1960 kmMc  Mocksa JITYHO 17335 0 173.35166.22 0 16622 166.22
22 153 Yamos Cepreit 1963 3 Mocksa JITYHO CaMOCTOSTEIIEHO 168.71 4 172.71169.56 0 169.56 169.56
23 155 Kupees Cepreit 1956 kmMc  Mocksa Bypesectauk Marmym C.I1. 169.86 0 169.86173.28 0 17328 169.86
24 147 Koctrouenko Cepreit 1997 1 Mocksa MI'®CO, "[letn 6emnoii Bomsr" [Tnatonosa E.H. 17523 2 177.23188.76 4 19276 177.23
25 150 Myssraenko Hukomait 1997 2 Mocksa MI'®CO Ta6kwn B. /. 180.77 8 188.77186.68 8 194.68 188.77
26 168 IIsbHOB Uropb 1997 2 MockBa MI'®CO, 'bOY ATAuM ITnatonosa E.H. 197.59 6 203.59192.06 2 194.06 194.06
"[IpeodpakeHckuit", "Jletn Oenoit
BOJBI"
27 102 Papmae Bragmmup 1952  wly Mocksa JITYHO JIIYHO 21541 2 217.41203.04 0 203.04 203.04
28 151 Tompmuc Aprém 1988  o/p Mocksa ABB Bacun K. 228.01 2 230.01219.06 4 223.06 223.06
29 187 Cyrsrun AMutpuit 1996 20 MockoBckast o0J1. r. Pamenckoe, PKT Muxaiinos U.B. 220.99 4 224.99218.53 6 22453 224.53
30 145 AnwkuH Muxann 1996 2 MockBa MI'®CO, I'bOY ATuM IInatonosa E.H. 230.21 4 234.21231.21 2 23321 233.21
"[IpeodpakeHckuit", "Jletn Oenoit
BOJBI"
31 149 BacunbeB Bsiuecnas 1999 210 MockBa MI'®CO IlItabkun B. /1. 258.76 50  308.76262.56 2 264.56 264.56
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32 169 Ao6pocumos ['1e6 1996  6/p MockBa MI'®CO, 'bOY ATuM Tesuko A.H. 278.52 2 280.52283.11 2 285.11 280.52
"[IpeobOparkeHCKHit"

33 152 Kynsr6a Anexceit 1998  o/p Mocksa MI'®CO Tabkwu B. /. 298.03 58 356.03349.22 114 463.22 356.03

Kareropus C-1x
Mecro|Crapt. | ®amunust, Umst l'on |Coopr. Teppuropus Kiyo JIngHeI TpeHep 1-as1 moneITKA 2-asi IONBITKA Jlyamas
HOMED [y4aCTHHKA poXa. | 3BaHUC BpCMH‘H_[Tp.‘ Pes-Tar BpeMg‘]_HTp.‘ Pe3-Tar | ITOMBITKa

1 190 Topoxora [lomuHa 1995  kmc ITepMmckwuit kp. MOY OO0 AKOCHIOP Ne6, 'YOP Crnoruna FO.B., BacunseBa E.B., 202.10 50 252.10191.51 0 191.51 191.51
r.bponHuIB! Ps6ukos JI.1O.

2 176 Bponep IOmms 1973 2 Mocksa CaMOCTOSTEIIEHO 213.14 8  221.14195.37 2 19737 197.37

3 175 3anmopuna Upuna 1997 2 Mocksa MI'®CO Tabkwx B. /. 22429 54 278.29196.69 2 198.69 198.69

4 174 Huxonbckas Mapus 1995 &Mc  MockBa MI'®CO, 'bOY ATuM [Tnaronoa E.H. 21473 2 216.73214.23 4 21823 216.73
"IIpeodpaxkerckuit", YOP Ne2,
"Jletn Genoii BoabI"

5 51 Kpsuosa Kcenust 1997 2 MockBa MI'®CO, 'OV, AT IuM ITnatonosa E.H. 21746 2 219.46224.33 6 23033 219.46
«[Ipeobpaxenckuit», YOP Ne 2

6 171 Yysumosa Exatepuna 1997 2 Mocksa MI'®CO, I'bOY,ATIuM Te3uxoB A.H. 25229 2 254.29235.88 0 235.88 235.88
«[Ipeobpaxenckuit», YOP Ne 2

7 172 CemennoBa Mapus 1996 2 MockBa MI'®CO, I'bOY, AT JuM Tesuxos A.H. 25338 4 257.38227.92 10 237.92 237.92
«[Ipeobpaxenckuit», YOP Ne 2

8 173 Tlogpsmonsckas 1995 2 MockBa MI'®CO, "JleTu Oemoii Boasl" E.H.Ilnaronosa 255.95 10 265.95243.62 4  247.62 247.62

EBrenus

9 52 Ckpsiouna [lana 1997 2 MockBa MI'®CO, AT JuM Tesuxos A.H. 338.74 6 344.74292.98 4 29698 296.98
"[IpeobpaskeHCTKHI"

10 170 XykoBa AHHa 1997 3 MockBa MI'®CO, 'bOY ATAuM ITnatonosa E.H. 299.47 58 357.47313.90 160 473.90 357.47

I'naBHbI cynbs:

I'1aBHBIN ceKpeTapb:

"[Ipeodpaxkenckuit", "Jletu Genoii
BOJBI"

Konepuna T.A.

TI'opeauk A.B.



